裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中臺科技大學  函
地址：40601臺中市北屯區部子路666號
聯絡人：黃雅莉
電子信箱：500207@ctust.edu.tw
聯絡電話：04-22391647分機8408
傳真電話：(04)22393305

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月18日
發文字號：中臺校教發字第1070013679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動程序表及交通資訊  (310902000Q0000000_1071202014_1_1_活動程序表及
　　　交通資訊.pdf)

主旨：本校研究發展處辦理「107年度高等教育深耕計畫分項計

　　　畫B成果展」暨「文創發展創新創業培育基地/金工教室啟

　　　用典禮」，請惠予公告並鼓勵貴屬教師踴躍參加，請查

　　　照。

說明：

  一、成果展暨文創發展創新創業培育基地/金工教室啟用典禮

　　　時間如下：

    (一)日期：107年12月26日(星期三)中午12時至下午2時。

    (二)地點：本校天機大樓地下1樓 2073教室。

    (三)報名截止：107年12月24日下午5時。

  二、本活動採線上報名，報名網址：https://goo.gl/forms/

　　　XJBPRgN4kKwfQ7Yy2

  三、活動程序表及交通資訊如附件。

  四、本案聯絡人：研究發展處黃雅莉，電話：(04)22391647分

　　　機8408。

正本：各公私立大專校院

副本：本校高等教育深耕計畫辦公室

校長   李  隆  盛

1070013422
第 1 頁　共 1 頁